

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de modificación de la Orden de Compra:

800.141.644

3103204632

MANUFACTURAS CADUGIS S.A.S

Tipo	Modificación de la Orden de Compra
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE REQUIERE REALIZAR LA MODIFICACION DE LOS PRECIOS UNITARIOS A LOS ARTICULOS, TODA VEZ QUE ESTOS QUEDARON CON IVA INCLUIDO Y UNA VEZ REALIZADA LA MODIFICACION, SE AUMENTO EL DOBLE DEL VALOR DEL PRESUPUESTO DE LA MISMA, LA CUAL NO CONCUERDA CON EL VALOR DEL CERTIFICADO PRESUPUESTAL Y LO ESTABLECIDO POR EL PROVEEDOR PARA LO CUAL, SE REQUIERE LA MODIFICACION TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA.

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Suño?	Datos actuales		Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual		Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual		Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual		Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(s) actual		Nuevo(s) gravamen(s)

Modificación de artículos y servicios

Información actual						Nueva información						
Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo o servicio	1	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD215 AI S	11728	unidad	\$ 5 826.15	\$ 68 320 087.20	24516	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD215 AI S	11728.0	unidad	\$ 5 022.54	\$ 58 904 349.12
Modificación de artículo o servicio	2	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD215 AI M	20000	Unidad	\$ 5 826.15	\$ 116 520 000.00	24516	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD215 AI M	20000.0	Unidad	\$ 5 022.54	\$ 100 450 800.00
Modificación de artículo o servicio	3	PANTALONCILLO TIPO BOXER NTMD 0215 AI L	10000	Unidad	\$ 5 826.15	\$ 58 261 500.00	24516	PANTALONCILLO TIPO BOXER NTMD 0215 AI L	10000.0	Unidad	\$ 5 022.54	\$ 50 225 400.00
Modificación de artículo o servicio	4	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD 0215 AI XL	5000	Unidad	\$ 5 826.15	\$ 29 130 750.00	24516	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD 0215 AI XL	5000.0	Unidad	\$ 5 022.54	\$ 25 112 700.00
Modificación de artículo o servicio	6	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD 0215 AI M	8025	Unidad	\$ 5 022.54	\$ 40 305 883.50	24516	PANTALONCILLOS TIPO BOXER NTMD 0215 AI M	8025.0	Unidad	\$ 5 022.54	\$ 40 305 883.50
TOTAL						\$ 312,560,220.70		TOTAL				\$ 274,999,132.62

Firma ordenador del gasto

Nombre: ANIBAL GALINDO OROZCO

Documento de Identidad:

Firma de Proveedor

Nombre:

EFRAIN RODRIGO CAVIEDES CORTES

Documento de Identidad:

9464021

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 43.999.861,22

Valor total del AII en la Orden de Compra:

Valor total gravámenes adicionales en la

Valor total de la Orden de Compra: \$ 318.998.993,84